
2020/04/27 19:22:46 / SA073124_株式会社ジャックス_適時開示書類

2020年４月28日

各　位

会 社 名 株式会社ジャックス

代 表 者 名 取締役社長　山﨑　徹

（コード番号　8584 東証第１部）

問 合 せ 先 取締役常務執行役員　尾形　茂樹

（TEL　03－5448－1311）

2020年３月期決算説明会中止に関するお知らせ

　弊社は、新型コロナウイルス感染症が拡大している状況を受け、2020年５月22日（金）に予

定しておりました2020年３月期決算説明会（機関投資家・アナリスト向け）を中止することと

いたしました。

　本決算説明会へご参加を予定していただきました皆さまには大変申し訳ございませんが、ご

理解賜りますようお願い申し上げます。

　なお、決算説明資料につきましては、2020年５月22日（金）、弊社ホームページ

（https://www.jaccs.co.jp/corporate/ir/）に掲載する予定としておりますので、ご高覧いた

だければと存じます。

以　上

本文


